
Marie P. (manousek) ID 212213 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 5:36

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím všechny maminky,

  nakupující bych chtěla poprosit o strpení než obdrží balíčky ode mne. V místě bydliště totiž nemáme poštu, tak jsem závislá
na manželovi než bude mít čas mě dovézt na tu nejbližší, což může někdy trvat. Budu se ale snažit aby to bylo aspoň do týdne
a vždy dám vědět kdy balíček podávám na poštu, popřípadě i podací číslo balíčku aby jste si ho mohly vysledovat na netu.

  Jinak balíčky odesílám po obdržení platby na účet (stačí mi i kopii příkazu na mail). Na připsání částky čekám týden a pokud
do té doby nedojde platba na účet a neobdžím ani žádné vysvětlení (stát se může ledacos), obchůdek ruším a píšu negativní
hodnocení.

  Některé fotografie nejsou moc kvalitní takže pokud budete mít nějaký dotaz nebo chtít jiné foto, není problém, stačí si
napsat. Jsem ale zaneprázdněná maminka a nesedím u počítače celý den, tak se předem omlouvám jestli odpověď bude
někdy trvat déle.

  Prosím maminky aby mě nežádaly o výměnu. Nabízené věci neměním!

  Příjemné nakupování, Majka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

